

2019年度 損益計算書(集計)

(期間:2019年4月1日～2020年3月31日)

認定 特定非営利活動法人 きらりびとみやしろ

(単位:円)

| | NPO会計 | 介護保険会計 | 事業活動会計 | 合 計 |
|------------|-----------|-------------|-----------|-------------|
| (収入の部) | | | | |
| 正会員会費収入 | 1,283,500 | 0 | 0 | 1,283,500 |
| 特別賛助会員会費収入 | 396,000 | 0 | 0 | 396,000 |
| 賛助会員会費収入 | 101,000 | 0 | 0 | 101,000 |
| 寄附金収入 | 382,831 | 0 | 0 | 382,831 |
| 助成金収入 | 285,000 | 0 | 0 | 285,000 |
| NPO拠出金収入 | 491,500 | 0 | 0 | 491,500 |
| 有償運送収入 | 3,861,800 | 0 | 0 | 3,861,800 |
| 保育利用料収入 | 363,823 | 0 | 0 | 363,823 |
| 介護認定収入 | 0 | 214,200 | 0 | 214,200 |
| 認定調査収入 | 0 | 438,000 | 0 | 438,000 |
| 介護支援費収入 | 0 | 6,623,728 | 0 | 6,623,728 |
| 介護負担金収入 | 0 | 11,262,179 | 0 | 11,262,179 |
| 介護給付費収入 | 0 | 90,992,879 | 0 | 90,992,879 |
| 生活支援費収入 | 0 | 2,229,016 | 0 | 2,229,016 |
| 家賃負担金収入 | 0 | 12,718,000 | 0 | 12,718,000 |
| 経費負担金収入 | 0 | 6,285,535 | 0 | 6,285,535 |
| 食材負担金収入 | 0 | 11,933,862 | 15,375 | 11,949,237 |
| 利用料収入 | 0 | 0 | 201,000 | 201,000 |
| 受託事業収入 | 0 | 0 | 5,653,493 | 5,653,493 |
| その他事業収入 | 23,400 | 94,750 | 145,290 | 263,440 |
| 雑収入 | 55,900 | 101,700 | 0 | 157,600 |
| 受取利息収入 | 1,780 | 0 | 0 | 1,780 |
| みなし寄付金収入 | 1,854,000 | 0 | 0 | 1,854,000 |
| | | | | |
| 収入合計 | 9,100,534 | 142,893,849 | 6,015,158 | 158,009,541 |

(単位:円)

| | NPO会計 | 介護保険会計 | 事業活動会計 | 合 計 |
|----------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| (支出の部) | | | | |
| 給与(常勤) | 3,666,649 | 48,498,240 | 2,580,311 | 54,745,200 |
| 非常勤給与 | 961,600 | 32,512,456 | 3,481,350 | 36,955,406 |
| 所定福利費 | 587,200 | 7,851,766 | 416,469 | 8,855,435 |
| 業務委託費 | 271,250 | 651,000 | 274,602 | 1,196,852 |
| 有償運送経費 | 2,803,500 | 0 | 0 | 2,803,500 |
| 消耗品費 | 133,483 | 1,286,829 | 353,751 | 1,774,063 |
| 食材費 | 141,809 | 10,309,426 | 39,095 | 10,490,330 |
| 水道光熱費 | 110,112 | 5,363,565 | 213,700 | 5,687,377 |
| 衛生費 | 109,550 | 1,293,059 | 35,689 | 1,438,298 |
| 通信運搬費 | 309,629 | 559,795 | 184,384 | 1,053,808 |
| 賃借料 | 54,100 | 736,776 | 0 | 790,876 |
| 修繕費 | 244,279 | 1,176,088 | 154,861 | 1,575,228 |
| 車両運用費 | 698,680 | 903,179 | 0 | 1,601,859 |
| 外部委託費 | 7,405 | 1,154,468 | 11,137 | 1,173,010 |
| 地代家賃 | 553,010 | 15,504,201 | 685,974 | 16,743,185 |
| 印刷費 | 198,349 | 455,864 | 36,597 | 690,810 |
| 旅費交通費 | 43,170 | 27,042 | 39,150 | 109,362 |
| 研修費 | 38,936 | 72,556 | 0 | 111,492 |
| 広報費 | 14,514 | 417,570 | 5,806 | 437,890 |
| 諸会費 | 127,484 | 37,648 | 54,123 | 219,255 |
| 慶弔費 | 10,000 | 25,000 | 0 | 35,000 |
| 公租公課 | 173,870 | 120,430 | 0 | 294,300 |
| 損害保険料 | 121,548 | 209,317 | 96,479 | 427,344 |
| 雑 費 | 197,573 | 108,500 | 28,816 | 334,889 |
| 減価償却費 | 344,546 | 893,074 | 13,319 | 1,250,939 |
| みなし寄付金支出 | 1,854,000 | 0 | 0 | 1,854,000 |
| | | | | |
| 支出合計 | 13,776,246 | 130,167,849 | 8,705,613 | 152,649,708 |
| 収支差額 | △ 4,675,712 | 12,726,000 | △ 2,690,455 | 5,359,833 |

